
 

 

1 
 

 
Številka: 032-0002/2016 
Datum: 10. 2. 2016 
 

13.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 18. 2. 2016 

ZADEVA: GRADIVO ZA 1. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: 
POROČILO O IZVAJANJU AKCIJSKEGA NAČRTA ZA 
IZBOLJŠANJE IN URESNIČEVANJE ENAKIH MOŽNOSTI 
INVALIDOV V OBČINI SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2015 

PREDLAGATELJ: 

 
ŽUPAN 

PRAVNA 
PODLAGA: 

16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, 87/15) 

NAMEN: Predlog za sprejem 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Svet za invalide, je na 6. sestanku, dne 3. 2. 2016, sprejel: 
Poročilo o izvajanju akcijskega načrta za izboljšanje in 
uresničevanje enakih možnosti invalidov v občini Slovenske 
Konjice za leto 2015. 

POROČEVALKA: Lidija Pratnemer, predsednica Sveta za invalide 

PREDLOG 
SKLEPOV: 

Predlagam, da občinski svet sprejme Poročilo o izvajanju 
akcijskega načrta za izboljšanje in uresničevanje enakih 
možnosti invalidov v občini Slovenske Konjice za leto 2015. 

 
 

ŽUPAN 
Miran Gorinšek 

 

Priloga: 

− Poročilo o izvajanju akcijskega načrta za izboljšanje in uresničevanje enakih 
možnosti invalidov v občini Slovenske Konjice za leto 2015 

  



 

 

2 
 

PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15) je Občinski 
svet Občine Slovenske Konjice na svoji >> redni seji dne >>>. sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. člen 

 

1) Občinski svet Občine Slovenske Konjice sprejme Poročilo o izvajanju akcijskega načrta za 
izboljšanje in uresničevanje enakih možnosti invalidov v občini Slovenske Konjice za leto 
2015. 

 

2. člen 

 

1) Ta sklep velja z dnem sprejema. 

 

 

 
Številka: 
Slovenske Konjice, dne  

 
 

                          


